
ZARZĄDZENIE  nr 64/2011 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 8 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie wprowadzenia ”Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego” 
dla Urzędu Miejskiego w Szydłowcu Plac Rynek Wielki 1. 
 
Działając na podstawie art. 3.1 i 4.1 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej ( Dz. U. z 2009 r., Nr 178, poz.1380 z późn. zm),  
oraz w związku z § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  
z dnia 7 czerwca 2010 r w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 
budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r, Nr 109, poz.719) 
Burmistrz Szydłowca zarządza co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Wprowadzam w życie „ Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego” dla Urzędu                                                                                      
Miejskiego   w Szydłowcu. 
 

§ 2 
 
1.Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią instrukcji za pisemnym    
potwierdzeniem. 
2.Stosowne oświadczenie przechowuje się w aktach osobowych pracowników. 
 

§ 3 
Pracownicy oraz inne osoby przebywające w budynku są zobowiązane do przestrzegania  
i stosowania zadań określonych w instrukcji. 
 

§ 4 
Instrukcję należy aktualizować raz na dwa lata, a także po takich zmianach sposobu 
użytkowania obiektu, które mają wpływ na zmianę warunków ochrony przeciwpożarowej. 
 

§ 5 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom  
komórek organizacyjnych urzędu i inspektorom samodzielnych stanowisk. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                         Burmistrz Szydłowca 
          
           Andrzej  Jarzyński                                                
                                                                                                             


